یوسفی: رکوردهایی می‌زنم که از قبل هم بهتر باشد

از دید یک سایت کانادایی، دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل مصر
در بیست‌وسومین دوره جام جهانی یکی از بهترین‌های جوهای هواداری

این رقابت‌ها را خواهد داشت.
بیست‌وســومین دوره مسابقات جام جهانی فوتبال که اولین دوره 48 تیمی
آن اســت، در حالی قرار اســت در تاریخ 11 ژوئن 2026 )21 خرداد 1405( به
میزبانی مشترک سه کشور آمریکا، کانادا و مکزیک آغاز شود که قرعه‌کشی اخیر
مشــخص کرد که تیم‌های حاضر در این دوره با چــه رقبایی باید رقابت کنند.
ســایت »LastWordOnSports.com« کانادا در گزارشی به رده‌بندی 10 بازی برتر
این رقابت‌ها از حیث جو هواداری پرداخته که در این بین دیدار ایران و مصر در

بربیاید انجام می‌دهند.
رقابت‌های بیست‌وســومین دوره جام جهانی فوتبال؛ در 12 گروه 4 تیمی
برگزار خواهد شــد. از هر گــروه دو تیم به صورت مســتقیم صعود می‌کنند تا
به همراه 8 تیم برتر ســوم گروه‌های دوازده‌گانه 32 تیــم اولین مرحله حذفی
را تشــکیل دهند. ایــن دوره از رقابت‌ها در تاریخ 11 ژوئــن 2026 )21 خرداد
1405( آغــاز و در تاریــخ 19 جولای 2026 )28 تیــر 1405( به پایان خواهد

رسید.

ایران- مصر؛ دهمین بازی برتر جام جهانی
از نظر جو هواداری اتحادیه جهانی کشتی رحمان عموزاد را به عنوان مسلط‌ترین آزادکار جهان در سال ۲۰۲۵ معرفی کرد.

اتحادیه جهانی کشتی رحمان عموزاد را به عنوان مسلط‌ترین آزادکار سال ۲۰۲۵ معرفی کرد.